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خرید از کتابفروشی ها 

اعلام شد
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مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

برپایی موکب فرهنگیان استان فارس 
برای اولین بار در کربلا

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

دسترسی به اطلاعات درختان شهر شیراز 
در سامانه سرو فراهم شد

معاون سازمان امور مالیاتی:
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هسته ای صلح آمیز  برنامه  با  مخالفت  غربی ها  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
ایران را با هدف مقابله با پیشرفت کشورمان دنبال می کنند، گفت: جمهوری 
اسلامی ایران بارها اعلام کرده که نه به کشوری ظلم می کند و نه زیر بار ظلم 

می رود، بلکه خواهان برقراری نظم و روابط عادلانه در جهان است.
برای  ازبکستان  به  سفر  جریان  در  رئیسی  ابراهیم  سید  ایسنا،  گزارش  به 
سازمان  عضوی  کشورهای  سران  اجلاس  دومین  و  بیست  در  شرکت 
همکاری شانگهای، گفت وگویی با شبکه تلویزیونی الجزیره انگلیسی داشت 

که متن کامل این گفتگو به شرح زیر است:
الجزیره: با توجه به برگزار چندین دور مذاکرات هسته ای در وین، از نظر 

جنابعالی امضای توافق تا چه حد نزدیک و امکان پذیر است؟
تحریم های  رفع  وین  مذاکرات  از  ما  انتظار  و  بحث  موضوع  رئیس جمهور: 
ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران است. در این توافق آنکه به تعهد خود 
عمل کرد، جمهوری اسلامی ایران بود. آژانس بین المللی انرژی اتمی، قریب 
به ۱۵ بار اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران به تعهداتش عمل کرده و 

فعالیت های هسته ای ایران هم صلح آمیز است.
این آمریکایی ها بودند که از توافق خارج شدند و این کشورهای اروپایی 
بودند که به تعهدات خود عمل نکردند. در وین مسئله رفع تحریم ها را دنبال 
کردیم و البته تاکید داشتیم که هر توافقی باید با یک تضمین همراه باشد. 
دلیل مطالبه تضمین نیز این است که طرف های ما در توافق، نقض پیمان 
کردند و حالا به طور طبیعی باید اعتمادی حاصل شود که آنها دوباره نقض 

پیمان نمی کنند؛ پس تضمین ضرورت دارد.
همچنین رفع تحریم ها باید، با حل و فصل موضوعات پادمانی همراه باشد. 
اگر قرار باشد موضوعات ادعایی که ما معتقدیم سیاسی و بی اساس هستند، 
علیه جمهوری اسلامی باقی بمانند، توافق اثر و فایده ای ندارد. چون ممکن 
است طرف های توافق همانگونه که حین مذاکرات به شورای حکام آژانس 
انرژی اتمی قطعنامه پیشنهاد کردند، با سوءاستفاده از نفوذ و ارتباطاتی که 

وجود دارد، دوباره مشکل ایجاد کنند.
رفع  با  رابطه  در  و  شود  تمام  و  فصل  و  باید حل  پادمانی  موضوعات  پس 
پایدار و نه موقتی و مقطعی تحریم ها، تضمین اطمینان بخش داده شود. اگر 
مسئله پادمانی حل و فصل شود، طبیعتاً زمینه توافق وجود دارد. الان هم این 
آمریکایی ها هستند که باید تصمیم بگیرند، چون آنها بودند که نقض پیمان 
کردند. آنها از برجام خارج شدند و الان آنها باید تصمیم بگیرند که به تعهد 

خودشان پایبند باشند.
با  مقابله  برای  بهانه ای  کشورمان  صلح آمیز  هسته ای  برنامه  با  مخالفت 

پیشرفت ایران است
الجزیره: چه موضوعاتی مانع از انجام توافق نهایی بین ایران و آمریکاست؟

رئیس جمهور: آنچه مانع می شود، تعهدی است که آمریکایی ها باید بدهند؛ 
ما موضع مان را اعلام کردیم. تیم مذاکره کننده ما همچنان پای میز مذاکره 
حضور دارد و بارها اعلام کردیم که به یک توافق عادلانه و خوب پایبند 
خواهیم بود، لکن آمریکایی ها باید تصمیم بگیرند. این مشکل در واقع مشکل 

آمریکایی ها است که باید تصمیم بگیرند چه می خواهند بکنند!
لکن  ایجاد کند،  است مشکلاتی  ممکن  برای هر کشوری  تحریم  اگر چه 
جمهوری اسلامی نشان داده که تحریم ها به هیچ وجه او را متوقف نکرده و 
نخواهد کرد. ما روند رشد و پیشرفت کشور را پیش بردیم و بعد از این هم 
برنامه داریم که این روند را ادامه دهیم و به هیچ عنوان پیشرفت کشور را 
متوقف نخواهیم کرد، چون ملت ما ملت با اراده و قدرتمندی است و این 
توانایی را دارد که تهدید را به فرصت تبدیل کند. ما در عرصه های مختلفی 

این کار را انجام داده ایم.
آنکه  وجود  با  اولًا،  است.  بومی  صنعتی  ایران  در  هسته ای  صنعت  امروز 
از  نفر  چند  و  می شوند  تهدید  صهیونیستی  رژیم  طرف  از  ما  دانشمندان 
این  اما  شدند،  ترور  صهیونیستی  رژیم  عوامل  توسط  ما  عزیز  دانشمندان 

اتفاقات ما را در دستیابی و پیشرفت در صنعت هسته ای متوقف نکرد.
صنعت هسته ای برای کشور ما در وهله اول یک حق است و در وهله بعد 
و  گاز  نفت،  حوزه  پزشکی،  کشاورزی،  صنایع،  حوزه  در  بسیاری  فواید 

پتروشیمی و تولید برق دارد.
هسته ای  صلح آمیز  فعالیت های  نگران  هستند  مدعی  دروغ  به  که  کسانی 
نمی کنند  صهیونیستی  رژیم  کردن  متوقف  برای  تلاشی  چرا  هستند،  ایران 
که سلاح های مخرب نگهداری می کنند و هیچ حدی برای خود نمی شناسند؟ 
معلوم است که اینها از قدرت و پیشرفت جمهوری اسلامی می ترسند. بنای ما 
بر این است که به هیچ عنوان از حق جمهوری اسلامی ایران و حق مردم مان 

کوتاه نیاییم.
با توجه به نقض عهد غربی ها به ملت ایران حق دهید که به دنبال تضمین 

معتبر باشد
الجزیره: ارائه چه نوع تضمین هایی از طرف غربی ها در مذاکرات هسته ای 

برای شما قابل قبول است؟
جمهوری  برای  باید  می کند  اعلام  غرب  که  تضمین هایی  رئیس جمهور: 
که  بدهید  حق  اسلامی  جمهوری  به  باید  شما  باشد.  اطمینان بخش  اسلامی 
تضمین بخواهد، چون با کشور یا کشورهایی طرف نیست که به پیمان شان 
عمل کرده باشند، بلکه با آمریکایی طرف هستیم که نقض پیمان کرده است 
و خودشان هم قبول دارند که نقض پیمان کردند. وقتی خودشان قبول کردند 
که نقض پیمان کردند، طبیعتاً برای اینکه بتوانیم به توافق با آنها به نحوی 

اطمینان کنیم لازم است که تضمین های اطمینان بخشی ارائه کنند.
هیچ گونه فایده ای برای مذاکره مستقیم با آمریکایی ها نمی بینیم

الجزیره: آیا فکر نمی کنید که انجام مذاکرات مستقیم و رودر رو با مقامات 
آمریکایی بتواند به نهایی شدن این توافق کمک کند؟

بر  فایده ای  کردیم.  تجربه  را  مستقیم  مذاکره  دور  یک  ما  رئیس جمهور: 
امتیازگیری های  دنبال  ثابت شده که آنها  نمانده و  مذاکره مستقیم مترتب 
آمریکایی ها  با  مستقیم  مذاکره  برای  فایده ای  هیچ گونه  ما  هستند.  بیشتری 
نمی بینیم و نفع ملت خودمان را هم در مذاکره نمی بینیم. چرا آمریکایی ها 
تعهدات خود در رابطه با این قرارداد را انجام نمی دهند؟ ملت ایران باید ببیند 
که آیا آنها در گفتار و عمل خود صادق هستند یا باز در میانه مذاکرات به 
دنبال افزایش و گسترش تحریم ها علیه ملت ایران می روند! آمریکایی ها باید 

حسن نیت خود را به ایران اثبات کنند.
مصادیق دشمنی های آمریکا با ملت ایران فهرست بلندی دارد

الجزیره: با توجه به سابقه بیش از ۴۰ سال روابط خصومت آمیز میان ایران و 
آمریکا، از نظر شما آینده این روابط چگونه خواهد بود؟

رئیس جمهور: جمهوری اسلامی ایران آرمان ها و سخن هایی دارد؛ ایران به 
دنیا اعلام کرده که ما نه ظلم می کنیم، نه زیر بار ظلم می رویم و نه سلطه 
هیچ سلطه گری را بر خود می پذیریم. آمریکا دنبال این است، سلطه ای که 
قبل از انقلاب اسلامی داشته ادامه دهد، اما ملت عزیز ایران به هیچ عنوان 
زیر بار سلطه نمی رود. آنها به انحای مختلف می خواهند سلطه گری خود را بر 
جمهوری اسلامی تداوم ببخشند و در این مسیر دشمنی خود را اعمال کردند.
اسلامی  جمهوری  علیه  عراق  بعث  حزب  و  صدام  از  سال   ۸ آمریکایی ها 
حمایت تبلیغاتی و اطلاعاتی کردند و خسارت های بسیاری را هم در ایران 

رئیس جمهور در آستانه سفر به نیویورک:

رئیس انجمن علمی فیزیوتراپی ایران هشدار داد شیوع همه گیری بیماری 
کشورمان کودکان  در  عضلانی  و  اسکلتی  اختلالات  شده  باعث   کرونا 

۳۰ درصد افزایش یابد.
نشست  در یک  مؤذن زاده  احمد  ایرنا،  حوزه سلامت  خبرنگار  گزارش  به 
خبری که در محل انجمن برگزار شد، افزود: اختلالات اسکلتی و عضلانی 
در کودکان به علت بی تحرکی، استفاده از رایانه و تغذیه نادرست در مدت 
یافته و آنان در ۴۰ سالگی دچار  افزایش  تاکنون  شیوع همه گیری کرونا 
بیماری پوکی استخوان و غیره می شوند در حالیکه تمرین و آموزش وزرش 

های مناسب در پیشگیری و درمان این اختلالات مؤثر است.
وی اظهار داشت: به عنوان مثال اگر یک فرد روزانه ۴۵ دقیقه پیاده روی 
پیشگیری  بالا  به  سال   ۵۰ سنین  در  استخوان  پوکی  بروز  از  باشد،  داشته 

می شود.
بیماری  ادامه داد: تشخیص و درمان  ایران  فیزیوتراپی  انجمن علمی  رئیس 
این  از  می تواند  فیزیوتراپی  درمان  روش های  با  و  است  پزشک  برعهده 

بیماری ها پیشگیری کرد.
تدوین  فیزیوتراپی  پایه  مقطع  تعیین شرح وظایف  اینکه  بیان  با  مؤذن زاده 
شده و به تصویب شورای عالی نظام پزشکی رسیده است، گفت: ۱۴ ماه از 

تصویب این شرح وظایف می گذرد،  
عرصه  سیاست گذاری  و  تصمیم گیری  عرصه  در  است،  نشده  ابلاغ  ولی 
سلامت رعایت استانداردهای جهانی و منافع بیمار حائز اهمیت است ولی در 

کشور ما تعارض منافع وجود دارد.
فیزیوتراپیست ها، گفت: بطور  به نگرانی در مورد مهاجرت  اشاره  با  وی 
کشورها  سایر  به  فیزیوتراپیست  مهاجرت  درخواست   ۲۰۰ سالانه  متوسط 
داریم که این موضوع نگران کننده است.وی اظهار داشت: با توجه به شیوع 
مشکلات اسکلتی و عضلانی و اینکه مردم نیاز بیشتری به دریافت خدمات 

فیزیوتراپی دارند، باید شرایط مطلوب برای فیزیوتراپیست ها فراهم شود 
تا آنها به دلایل مختلف از جمله رفاهی و معیشتی مهاجرت نکنند.

و  داریم  کشور،  در  فیزیوتراپیست  هزار  هشت  اکنون  کرد:  تصریح  وی 
حدود هزار دانشجوی فیزیوتراپی در مقاطع مختلف تحصیلی تحصیل می کنند 

که ارتقا دکترای حرفه ای را خواستار هستیم.
دیگر  کشورهای  در  ها   فیزیوتراپیست  از  برخی  داد:  توضیح  مؤذن زاده 
 ۲۰۰ حاضر  حال  در  و  شده اند  فارغ التحصیل  حرفه ای  دکتری  مقطع  در 
 ۸۰ حدود  که  داریم  حرفه ای  دکترای  مقطع  در  فیزیوتراپی  فارغ التحصیل 

نفر این افراد در داخل کشور و مابقی در  سایر کشورها فعالیت می کنند.
مقطع  با  فیزیوتراپی  خدمات  داد:  ادامه  ایران  فیزیوتراپی  انجمن  رئیس 
رشته  ارتقای  دنبال  به  باید  و  نیست  جامعه  نیاز  جوابگوی  کارشناسی 
فیزیوتراپی در مقطع دکترای حرفه ای بود، با توجه به جمعیت کشور، حداقل 
۴۰ هزار فیزیوتراپیست نیاز داریم که در حال حاضر یک پنجم نیاز ما فراهم 
شده و همین موضوع باعث ورود افراد غیرمتخصص به این حرفه شده است.
به گفته مؤذن زاده، مردم  نیازمند استفاده از خدمات توانبخشی و فیزیوتراپی 
با صلاحیت حرفه ای در رشته  افراد  باید  این موضوع  به  با توجه  هستند و 

فیزیوتراپی تربیت شوند.
محمد اکبری دبیر علمی سی و سومین کنگره فیزیوتراپی نیز در ادامه این 
نشست، گفت: با توجه به گسترش زندگی ماشینی  از ۳ دهه پیش و شیوع 
کرونا فعالیت فیزیکی بین مردم کاهش یافته، شیوع آسیب های اسکلتی و 

عضلانی در مردم  به خصوص دانش آموزان ۲ برابر افزایش یافته است.
موتور  واقع  در  دارد  زیادی  اهمیت  و عضلانی  اسکلتی  سیستم  افزود:  وی 
محرکه تمام سیستم های بدن است، امروزه دغدغه این است مقاطع تحصیلی 
فیزیوتراپی ارتقا نیافته و  ارائه خدمات نیز در سطح مطلوب وجود نخواهد 

داشت.

رئیس انجمن علمی فیزیوتراپی ایران:
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ایران تلاش کردند و  انجام کودتا در  ایجاد کردند. برای  هم در عراق 
از جریان منافقینی حمایت کردند که در سال های ابتدایی پیروزی انقلاب 
اسلامی، با همین روش هایی که امروز از داعش می بینیم، بیش از ۱۷ هزار 
نفر از جمله روسای جمهور و قوه قضائیه و نخست وزیر ایران را به شهادت 
رساندند. آمریکایی ها و اروپایی ها اینها را به عنوان گروه تروریستی اعلام 
آنها حمایت  از  دارند  امروز  اما  بودند،  داده  قرار  لیست سیاه  کرده و در 
خودشان  که  گروهی  از  چرا  غربی ها  که  است  این  ما  سؤال  می کنند. 
به جنایت  بودند که دستشان  بودند و رسماً گفته  اعلام کرده  تروریستی 
آلوده است و ۱۷ هزار نفر را به شهادت رسانده اند، دوباره حمایت می کنند. 
لیست دشمنی های غربی ها و به خصوص آمریکایی ها با ملت ایران لیست 
بلندی است و از جمله آنها ساقط کردن هواپیمای مسافربری ایران است، 

آنها پاسخ دهند که چرا این همه با این ملت دشمنی می کنند؟
اگر آمریکایی ها مدعی تغییر سیاست های شان هستند، آثار آن باید در 

رفتارشان دیده شود
آنها به دنبال این بوده و هستند که جمهوری اسلامی را متوقف کنند، اما 
سؤال این است که آیا توانستند؟ بنده جمله سخنگوی آمریکایی ها را تکرار 
می کنم که رسماً اعلام کرد سیاست فشار حداکثری به جمهوری اسلامی 
حرفِ  این  نیست،  ما  حرف  این  است.  خورده  شکست  مفتضحانه  ایران 
سخنگوی آمریکایی ها و مسئولین آمریکایی است. چرا کاری که شکست 

خورده را دومرتبه دنبال می کنند؟ چرا دوباره تحریم می کنند؟
دشمنی هایی که آمریکا با جمهوری اسلامی انجام می دهد قابل تحمل نیست. 

ما متوقف نشده و نمی شویم. آنها رسانه های بسیاری دارند که شبانه روز علیه 
جمهوری اسلامی شایعه پراکنی می کنند و می خواهد در مردم یأس ایجاد 
کنند، اما می بینید که ملت ما چگونه هر ساله با حضور در مراسم هایی مثل 
راهپیمایی ها، آمریکا و این رسانه های مزدور آمریکایی ها و دشمنان انقلاب 

اسلامی را ناکام می گذارند.
دهند،  ادامه  را  دشمنی  مسیر  این  می خواهند  غربی ها  و  آمریکایی ها  اگر 
بدانند همچنانکه تاکنون ره به جایی نبرده اند، بعد از این هم راه به جایی 
نخواهند برد و موفق نخواهند شد. اگر دولتی در آمریکا می خواهد در کار 
خود بازبینی کند، باید ابتدا رفتار پیشینیان را کنار بزند. اینکه دولتی بیاید و 
اعلام کند که رفتار گذشتگان را قبول ندارد، باید آثار آن در عمل او دیده 
شود. ملت ایران باید ببیند اینها عوض شده اند، ولی اگر ببینند همان رفتارها 
ادامه دارد، طبیعتاً به ملت ایران حق بدهید که اعلام کند، به آنها اعتماد 
نداریم، لذا ما هم به تبعیت از خواست ملت ایران گفتیم که به آمریکایی ها 

اعتماد نداریم.

همراه با تحلیل خبر
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